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

Wohnimmobilien in Köln relevanten Einflussfaktoren, 

um die Einordnung des Marktgeschehens aus verschiedenen 

Perspektiven zu ermöglichen. Zum Inhalt gehören mehr-

dimensionale Lageeinordnungen, Analysen von Angebots- 

und Nachfragestrukturen, Nachrichten über die Stadt- und 

Wirtschaftsentwicklung sowie umfangreiche Preiskarten und 

belastbare Prognosen.

www.marktbericht-koeln.de

Wohnen

Büro/Gewerbe

Gemischt



0221 921642-0 
www.kampmeyer.com/567017390

Stairway to heaven

Maisonettewohnung im Dachgeschoss
4 Zimmer

ca. 155 m² Wohnfläche
Baujahr 1890, 1983 kernsaniert 

Dachterrasse, Aufzug, Keller, Kamin, Klimaanlage
V, 220 kWh/(m²*a), Gaszentralheizung

Kaufpreis: 950.000 €* 

Neustadt-Süd

*zzgl. 3,57 % Maklerprovision
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Vertrieb durch WvM Immobilien + Projektentwicklung GmbH
T. 0221-93 12 90-777

www.projekton.de/kratzweg-70.html

• 3 x 4-Zimmer-Wohnungen
• Wohnfläche von ca. 104 m² bis ca. 121 m²
• Deckenhöhe von ca. 2,50 m bis ca. 2,70 m
• Aufzug 
• Alle Wohnungen mit Balkon oder Terrasse 

• Teilweise private Gartennutzung
• Innenhof mit Spielplatz
• Separate Abstellräume im Keller
• 23 Tiefgaragenstellplätze
• BHKW-Nahwärmeversorgung
• EnEV 2016

ATTRAKTIVES WOHNEN
AUF DER SCHÄL SICK.
2 Häuser mit insgesamt 28 Wohneinheiten

Rohbau fertig –  

nur noch  

3 Wohnungen  

frei!

KRATZWEG 70
IN MERHEIM
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Vertrieb durch WvM Immobilien + Projektentwicklung GmbH
T. 0221-93 12 90-777
www.projekton.de

• 3 Häuser
• Ca. 44 m2 bis ca. 166 m2 Wohnfläche 
• 1 x Apartment
• 10 x 2-Zimmer-Wohnungen 
• 21 x 3-Zimmer-Wohnungen  
• 10 x 4-Zimmer-Wohnungen

•  Größtenteils mit Balkon, Loggia  
oder (Dach-)Terrasse

•  Erdgeschosswohnungen  
größtenteils mit Gartennutzung

• Ruhiger Innenhof
• 32 Tiefgaragenstellplätze

ECHTE VEEDELSKULTUR – 
JEDEN TAG AUFS NEUE ERLEBEN.
42 Neubau-Eigentumswohnungen

XANTENER STRASSE 19-21

WOHNEN 

IN NIPPES!
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Miete 0221 921642-0

Altstadt-Nord

Ehrenfeld

Junkersdorf

Junkersdorf

Vor-, Nachname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Telefon | E-Mail

Einfach ausschneiden 
und senden an: 

KAMPMEYER 
Immobilien GmbH 
Waidmarkt 11 
50676 Köln
0221  921642-0
dialog@kampmeyer.com
www.kampmeyer.com

Gutschein für Vermieter! 
Kennen Sie die richtige Miete?
Wir ermitteln die richtige Miete für Ihre Immobilie 
mit unserer Mietpreisanalyse. Für Sie kostenfrei!

✁

Jetzt kostenfrei 

für Vermieter

WG-taugliche

Wohnung

M
AG
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Mit der Rücksendung dieser Bestellkarte willige ich in die Verarbeitung meiner Daten zu dem oben von mir genannten Zweck ein und nehme zur Kenntnis, dass ich diese Einwilligung jederzeit per Post 
oder per E-Mail an dialog@kampmeyer.com widerrufen kann.

Ihr eigenes Haus im Haus
•	Maisonettewohnung, EG und 1. OG, Baujahr 2005
•	5 Zimmer, ca. 250 m² Wohnfläche
•	V, 81,6 kWh/(m²*a), Gaszentralheizung
•	Miete: 2.850 € zzgl. NK, zzgl. 2 TG-Stellplätze á 110 € 

www.kampmeyer.com/567017401

Mittendrin statt nur dabei! 
•	Etagenwohnung, 3. OG, Baujahr um 1900
•	3 Zimmer, ca. 65 m² Wohnfläche 
•	 Energieausweis: nicht benötigt; Gaszentralheizung 
•	 Miete: 795 € zzgl. Nebenkosten

www.kampmeyer.com/567017371

Senioren aufgepasst
•	Etagenwohnung, 2. OG, Baujahr 1997
•	1,5 Zimmer, ca. 41 m² Wohnfläche
•	B, 147,3 kWh/(m²*a), Gaszentralheizung
•	Miete: 690 € zzgl. Nebenkosten 

www.kampmeyer.com/567017357

Seien Sie der Erste!
•	Erdgeschosswohnung, Baujahr 2019, Neubau-Erstbezug
•	2 Zimmer, ca. 77 m² Wohnfläche
•	B, 59,3 kWh/(m²*a), Fußbodenheizung
•	Miete: 1.195 € zzgl. NK, zzgl. TG-Stellplatz 110 € 

www.kampmeyer.com/567017262
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www.kampmeyer.com

Volle Maklerleistung zum Festpreis

Ein und zwei Zimmer 
bis 55 m2 Wohnfläche

Verkauf 
Apartment

4.500 €*

S

Drei und vier Zimmer 
bis 100 m2 Wohnfläche

Verkauf 
Eigentumswohnung

6.500 €*

M
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